Tiago •

Leopol
	"01§1WW,
-iprit:›t ~

—"lik

=-0 •
Vereadof 11

	2"111
Antonio Es 	es de

Vereador

Carkk AlDef10 Lhas Marques
vereactbr NI■

Mira-

...211•7•01,

Matheus Vaienbi 	Carvalho
odor

O' •

Vereador

lin° ujério lin
ve ora

ribncoect C - - • •
Ganhara Municipal de 'Pitinga

da i‘  .1

EIN

leWE  Protocolo Geral n° 199912018

961',"'("61/ 	ef,  a 7,e a

Data: 1210612018 Horário: 23:36
Legislativo - REQ 38212018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;
	 1.4 A-11-tet,s/

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 140/2018, protocolizado nesta Casa em 12/06/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com a Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação, para a execução do Programa
Via Rápida 18.

Conforme solicitação do autor, requeremos a apreciação do projeto em questão
em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 12 de junho de 2018.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1